
 

Página 1 de 1 

 
MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ 

H O M O L O G A Ç Ã O 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2023 

 
Tendo em vista a ADJUDICAÇÃO do Pregoeiro, que apurou o resultado do processo licitatório, na 
modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 046/2023, com abertura em 19 de julho de 2023, e não existindo 
interposição recursal, eu DARLEI TRENTO, Prefeito Municipal, torno público a HOMOLOGAÇÃO do 
objeto constante do processo Licitatório Modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 046/2023, inclusive o 
ato de ADJUDICAÇÃO, as empresas: KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 
21.971.041/0001-03; NO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO DE R$ 940,00 E VALOR TOTAL DE R$ 3.760,00 
(três mil setecentos e sessenta reais).SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 
EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA 04.648.801/0001-19; NO LOTE 02 VALOR UNITÁRIO DE R$ 530,00 
E VALOR TOTAL DE R$ 1.060,00 (mil e sessenta reais).MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE 
EIRELI 24.384.602/0001-58; NO LOTE 03 VALOR UNITÁRIO DE R$ 108,00 E VALOR TOTAL DE R$ 
864,00 (oitocentos e sessenta e quatro reais).LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07; NO LOTE 04 VALOR UNITÁRIO 
DE R$ 680,00 E VALOR TOTAL DE R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais).LONDRIHOSP IMPORTACAO 
E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07; NO LOTE 05 
VALOR UNITÁRIO DE R$ 170,00 E VALOR TOTAL DE R$ 340,00 (trezentos e quarenta 
reais).LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 
42.650.279/0001-07; NO LOTE 06 VALOR UNITÁRIO DE R$ 160,00 E VALOR TOTAL DE R$ 320,00 
(trezentos e vinte reais).LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07; NO LOTE 11 VALOR UNITÁRIO DE R$ 960,00 E VALOR 
TOTAL DE R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais).RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 50.867.070/0001-10; NO LOTE 07 VALOR UNITÁRIO DE R$ 
5.740,00 E VALOR TOTAL DE R$ 11.480,00 (onze mil quatrocentos e oitenta  reais).D-X INDUSTRIA, 
COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 02.228.938/0001-99; NO LOTE 08 VALOR 
UNITÁRIO DE R$ 360,00 E VALOR TOTAL DE R$ 720,00 (setecentos e vinte reais).BETANIAMED 
COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08; NO LOTE 09 VALOR UNITÁRIO DE R$ 325,00 E 
VALOR TOTAL DE R$ 1.300,00 (mil e trezentos  reais).PIETRA ODONTO 28.877.319/0001-19; NO 
LOTE 10 VALOR UNITÁRIO DE R$ 280,00  E VALOR TOTAL DE R$ 560,00 (quinhentos e sessenta 
reais).OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA 08.925.642/0001-03; NO LOTE 12 VALOR UNITÁRIO 
DE R$ 107,98 E VALOR TOTAL DE R$ 10.798,00 (dez mil setecentos e noventa e oito 
reais).COMERCIAL APP COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 49.353.698/0002-07; NO LOTE 
13 VALOR UNITÁRIO DE R$ 2.357,00 E VALOR TOTAL DE R$ 14.142,00 (quatorze mil cento e 
quarenta e dois reais).GIEDI TECH COMERCIO ELETRONICO LTDA 48.963.415/0001-97; NO LOTE 
14 VALOR UNITÁRIO DE R$ 3.356,00 E VALOR TOTAL DE R$ 6.712,00 (seis mil setecentos e doze 
reais). I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 17.184.211/0001-24; NO LOTE 15 VALOR UNITÁRIO DE R$ 
3.294,35 E VALOR TOTAL DE R$ 3.294,35 (três mil duzentos e noventa e quatro reais e trinta e cinco 
centavos). 
 
 

Saudade do Iguaçu, 31 de julho de 2023. 
 
 

DARLEI TRENTO 
Prefeito 

 


